
ROMÂNIA
JUDEŢUL  VALCEA                              
CONSILIUL LOCAL COPACENI                   

HOTĂRÂREA NR 9

privind aprobarea  Planului de ocupare a funcţiilor publice din cadrul aparatului de
specialitate al  primarului comunei Copaceni pentru anul 2016

Consiliul Local al comunei Copaceni, judeţul Valcea;
Având în vedere Expunerea de motive a Primarului comunei Copaceni, în calitate

de iniţiator al proiectului de hotărâre;
În  conformitate  cu  prevederile Ordinului  nr.  7.660/2006  privind  aprobarea

Instrucţiunilor pentru elaborarea Planului de ocupare a funcţiilor publice ;
Având  în  vedere  prevederile  art.  23  din Legea  nr.  188/1999  privind  Statutul

funcţionarilor publici, republicată, cu modificările şi completările ulterioare ;
Având în vedere  Rapoartele  de avizare ale  comisiilor  de  specialitate  din cadrul

Consiliului Local al Comunei Copaceni.
Având în vedere prevederile art. 36, alin. (2) litera a), ale alin. (9)  şi ale art. 115,

alin.  (1),  litera  b)  din  Legea  nr.  215/2001 privind  administraţia  publică  locală,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare ;          

În temeiul art.  45,  alin.  (1) din  Legea nr.  215/2001 privind administraţia publică
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,       

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.  1  Se  aprobă  Planul  de  ocupare  a  funcţiilor  publice  pentru  aparatul  de
specialitate  al  comunei  Copaceni  pentru  anul  2016,  conform  Anexei  nr.  1,  parte
integrantă din  prezenta hotărâre.

Art. 2  Se încredinţează cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri Primarul
Comunei Copăceni, în calitate de ordonator principal de credite .

Art. 3 Prezenta Hotărâre se va comunica :
 Instituţiei Prefectului judeţului Vâlcea;
 Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici ;
 Primarului Comunei Copăceni ;
 Compartimentului Contabilitate ;

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                               Contrasemnează pentru legalitate,
CROITORU ILIE MARIAN                                                     SECRETAR,

                                                              VETELEANU CATALIN
COPĂCENI : 29.02.2016

          


	HOTĂRÂREA NR 9

